
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 

Dz-05.0021.16.2020                                                              

Uchwała Nr XVI/160/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie opinii ewentualnego zbycia działki nr 201/49 obr. 46 Krowodrza przy ul. 

Wrocławskiej   

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie ( tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1 

 

 

Negatywnie opiniuje się ewentualne zbycie działki nr 201/49 o pow. 0,0026 ha stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obr. 46 Krowodrza przy ul. Wrocławskiej w 

Krakowie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W/w zbycie stwarza zagrożenie dalszego ograniczenia zieleni w okolicy. 

Opinię wydaje się w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Skarbu Miasta nr GS-

01.6840.2.34.2019. 


